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Softronic tecknar dokumenthanteringsavtal med Byggnads a-kassa! 

Softronic har nu fått sitt första kundavtal i den nystartade verksamheten i Arjeplog med Byggnads a-
kassa. Avtalet avser en period om 36 månader med option om ytterligare förlängning.  

Avtalet omfattar skanning, rättning, tolkning och arkivering av a-kassans verksamhetssystem samt 
kringsystem. 

"Vi är oerhört stolta och glada över att få det första avtalet gällande den nya skanningsverksamheten i 
Arjeplog och att Byggnads a-kassa är först ut. Det känns naturligt att fördjupa vårt mångåriga 
samarbete inom a-kassan med Byggnads samt att arbetstillfällena uppe i Arjeplog tryggas. ”Nu 
gick startskottet för denna nyetablerade driftverksamhet inom Softronic" säger Anders Eriksson VD 
Softronic AB.   

"Det är med dubbel glädje att den nu 10 åriga traditionen och kunnandet i Arjeplog växer vidare med 
Softronics stabilitet och verksamhetskunnande säger Sten-Åke Thorén A-kasseföreståndare för 
Byggnads A-kassa. ”Dessutom att folk med mångårig erfarenhet och verksamhetskompetens nu 
erbjuds nya jobb I Arjeplog gör att vi gläds dubbelt", avslutar Thorén. 

"Vi ser mycket positivt och förväntansfullt på den nystartade verksamheten i Arjeplog, och vi förväntar 
oss mycket av den och att den mångåriga verksamhetskompetensen lever vidare och utvecklas under 
Softronics namn säger Anders Eriksson. ”Det mångåriga samarbetet med Byggnads har varit bra och 
vi har nu hittat ytterligare en nivå som kommer vara ännu bredare för att tillmötesgå våra kunder med 
service och en kontaktyta" avslutar Anders Eriksson. 

För mer information: 
Anders Eriksson VD Softronic AB, 
08-51 90 90 00                
anders.eriksson@softronic.se 
 

  

Sten-Åke Thorén Kassaföreståndare Byggnads
sten.ake.thoren@byggnads.se 
  

08-728 48 00

Softronic AB (Publ) 
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade 
konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera 
erfarenhet och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och 
affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av 
transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 
och har idag cirka 270 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Estland. 
Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se   
 
Byggnads a-kassa  
Verksamheten i kassan bedrevs på ett huvudkontor beläget i Stockholm samt på sex geografiska 
regioner. Föreningsstämman beslutade 2004 att en regionalisering i kassan till regioner skulle 
genomföras med start den 1 januari 2005. Verksamheten har som ett första steg organiserats i sex 
geografiska regioner med ett regionkontor vardera. I övriga regioner pågår regionaliseringen och det 
arbetet skall vara färdigställt senast den 31 december 2007. 
Det slutliga målet som är totalt sex regionkontor vilka skall vara placerade i Umeå, Söderhamn, 
Borlänge, Stockholm, Halmstad och Helsingborg. 
Byggnads a-kassa försäkrar i Sverige anställda byggnadsarbetare. Antal medlemmar uppgår till 99 
925. 
 

http://www.softronic.se/
http://www.softronic.se/

